TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE | CONCURSO PÚBLICO 2024  1

Sessão Pública para Identificação das Provas e Divulgação das Notas da Primeira Prova da 2ª Etapa -

Prova Escrita Discursiva

A Comissão do Concurso para Provimento de cargos de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça

do Estado de Sergipe, torna público, nos termos do item 12.2.3 do Edital de Abertura (Edital n° 001/2024),

que a sessão pública de identificação das provas e divulgação das notas da Prova Escrita Discursiva será

realizada no dia 12 de agosto de 2025, com início às 14 horas, no Auditório da EJUSE, situado no 7° Andar

do Anexo I do Palácio de Justiça - Praça Fausto Cardoso, 112 - Centro - Aracaju/SE.

A presença dos candidatos não é obrigatória. Será permitida a entrada dos candidatos, por ordem de

chegada, conforme a capacidade do auditório.

Aracaju, 06 de agosto de 2025.

Presidente da Comissão do Concurso